dijatuhkan terhadap 

personil pengendali 

RUDI WAHONO 

selama 6 (enam) bulan,  

5. Menjatuhkan Pidana 

Tambahan terhadap PT. 

Surya Graha Semesta 

(PT.SGS) yang diwakili 

RUDI WAHONO 

sebagai Direktur Utama 

yaitu membayar uang 

pengganti sebesar Rp. 

46.140.800.895,- 

(Empat puluh enam 

milyar seratus empat 

puluh juta delapan 

ratus ribu delapan ratus 

Sembilan puluh lima 

rupiah) yang dikenakan 

kepada PT. SGS selaku 

korporasi dan apabila 

PT.SGS tidak mampu 

membayar dalam 

jangka waktu 30 (tiga 

puluh) hari, maka harta 

kekayaan/asset berupa 

barang bergerak 

maupun tidak bergerak 

dapat disita untuk